

事業活動収支計算書

(自) 平成24年4月1日 (至) 平成25年3月31日

第3号様式

勘定科目		本年度決算	前年度決算	増減		
事業活動収支の部	収入	介護保険収入	723,329,123	644,715,839	78,613,284	
		医療事業収入	4,475,418,594	4,182,182,296	293,236,298	
		訪問看護事業収入	11,621,910	11,307,740	314,170	
		寄附金収入	46,416	0	46,416	
		飲食店業収入	3,264,450	3,865,380	-600,930	
		物品販売業収入	7,864,733	8,729,317	-864,584	
		通信業収入	1,310,581	1,365,743	-55,162	
		請負業収入	35,609,747	38,995,554	-3,385,807	
		駐車場業収入	683,300	586,400	96,900	
		物品貸付業収入	0	20,623,748	-20,623,748	
		雑収入	32,263,620	22,400,532	9,863,088	
		引当金戻入	0	1,788,240	-1,788,240	
		事業活動収入計(1)		5,291,412,474	4,936,560,789	354,851,685
		事業活動収支の部	支出	人件費支出	2,874,055,324	2,618,276,894
事務費	463,254,064			580,985,061	-117,730,997	
事業費	1,271,063,289			1,171,289,944	99,773,345	
利用者負担軽減額	638,283			304,394	333,889	
減価償却費	206,532,668			219,252,158	-12,719,490	
徴収不能額	66,220			0	66,220	
事業活動支出計(2)				4,815,609,848	4,590,108,451	225,501,397
事業活動収支差額(3)=(1)-(2)		475,802,626	346,452,338	129,350,288		
事業活動外収支の部	収入	受取利息配当金収入	1,707,322	6,141,973	-4,434,651	
		経理区分間繰入金収入	3,784,173,762	519,211,772	3,264,961,990	
		事業活動外収入計(4)		3,785,881,084	525,353,745	3,260,527,339
	費用	借入金利息支出	93,983,480	67,094,968	26,888,512	
		経理区分間繰入金支出	3,784,173,762	371,113,002	3,413,060,760	
事業活動外支出計(5)		3,878,157,242	438,207,970	3,439,949,272		
事業活動外収支差額(6)=(4)-(5)		-92,276,158	87,145,775	-179,421,933		
経常収支差額(7)=(3)+(6)		383,526,468	433,598,113	-50,071,645		
特別収支の部	収入	施設整備等寄附金収入	1,710,000	263,725	1,446,275	
		特別収入計(8)		1,710,000	263,725	1,446,275
	費用	固定資産売却損・処分損(売却原価)	12,158,661	1,874,027	10,284,634	
		その他の特別損失	0	26,861,625	-26,861,625	
	特別支出計(9)		12,158,661	28,735,652	-16,576,991	
特別収支差額(10)=(8)-(9)		-10,448,661	-28,471,927	18,023,266		
当期活動収支差額合計(11)=(7)+(10)		373,077,807	405,126,186	-32,048,379		
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動収支差額(12)		93,073,329	-312,052,857	405,126,186	
	当期末繰越活動収支差額(13)=(11)+(12)		466,151,136	93,073,329	373,077,807	
	基本金取崩額(14)		0	0	0	
	基本金組入額(15)		0	0	0	
	その他の積立金取崩額(16)		0	0	0	
	その他の積立金積立額(17)		0	0	0	
次期繰越活動収支差額(18)=(13)+(14)-(15)+(16)-(17)		466,151,136	93,073,329	373,077,807		